
Информация по услугам Задолженность на 
01.02.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

29.02.2020
Кап ремонт 251 811.14 59 724.64 54 782.09 256 753.69
ОДН ГВС 16 308.10 4 783.17 4 407.98 16 683.29
ОДН ХВС 3 554.44 988.29 920.95 3 621.78
ОДН Э/Э 42 983.58 11 643.52 10 629.63 43 997.47
содержание дома и текущий ремонт 383 115.03 102 225.85 95 684.40 389 656.48
содержание площадки ТБО 2 399.29 2 399.29 810.40 3 988.18
Итого 700 171.58 181 764.76 167 235.45 714 700.89

Февраль 2020 Задолженность на 
01.02.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

29.02.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 215 051.18 19 730.40 15 206.22 -1 210 527.00

Доходы Расходы
19 730.40

1 741.27
2 625.00

300.00
10 200.00

299.00
40.95

19 730.40 15 206.22

Количество Сумма

23.00 299.00
299.00

5.00 40.95
40.95

материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
Итого по материалы дворника

работы  по удалению снега с козырька лоджий жилого дома кв.56
работы  по удалению снега с козырьков лоджий дома
материалы  электрика
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул. Озерная дом 3

Общедомовые расчеты: ул. Озерная дом 3

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа погрузчика - экскаватора JCB


