Информация по услугам: ул. Озерная дом 3						
Информация по услугам	Задолженность на 01.02.2020	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 29.02.2020		
Кап ремонт	251 811.14	59 724.64	54 782.09	256 753.69		
ОДН ГВС	16 308.10	4 783.17	4 407.98	16 683.29		
ОДН ХВС	3 554.44	988.29	920.95	3 621.78		
ОДН Э/Э	42 983.58	11 643.52	10 629.63	43 997.47		
содержание дома и текущий ремонт	383 115.03	102 225.85	95 684.40	389 656.48		
содержание площадки ТБО	2 399.29	2 399.29	810.40	3 988.18		
Итого	700 171.58	181 764.76	167 235.45	714 700.89		

Общедомовые расчеты: ул. Озерная дом 3

Февраль 2020	Задолженность на 01.02.2020	Доходы	Расходы	Задолженность на 29.02.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы	-1 215 051.18	19 730.40	15 206.22	-1 210 527.00

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	19 730.40	
банковский процент с поступления оплаты		1 741.27
работа погрузчика - экскаватора ЈСВ		2 625.00
работы по удалению снега с козырька лоджий жилого дома кв.56		300.00
работы по удалению снега с козырьков лоджий дома		10 200.00
материалы электрика		299.00
материалы дворника		40.95
Итого	19 730.40	15 206.22

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
Эл.лампа 60 Вт	23.00	299.00
Итого по материалы электрика		299.00
материалы дворника		
мешок п/п для строительного мусора 50х90	5.00	40.95
Итого по материалы дворника		40.95